Rackenford  [Rakerneforde,  MS.]  ;  Master  John  de  Coletone,  sub- 
deacon,  R., — 

Dispensation  :  "  super  non  admissione  Superiorum  Ordinum,  et  a  Festo  Sancti 
Michaelis  proximo  future  non  residencia,  causa  studeudi,  per  annum." 
(Clyst,  11  Sept.). 

East  Anstey  [Estansty,  MS.] ;  Sir  Wm.  deAvenel,  subdeacon,R.,— 
Dispensation  :  "  modo  siniili  "  (Clyst,  12  Sept.). 

Brendon  [Bremdone,  MS.] ;  Sir  Thomas  le  Eyer,  priest,  R., — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

Bridestowe  ;  Master  William  Beare,  priest,  R., — 
Dispensation:  non-residence   for   a   year,  to  study,   "ita  quod   in    tempore 

Quadragesime  redeat  ad  Ecclesiam  suam  "  (same  date). 

Nymet  St.  George;  Dfmissorie, — 
Stephen  de  Trenewithe,  clerk,  "  ad  omnes  Minores  Ordines"  (Clyst,  16  Sept.). 
Grant  of  dower-lands ;  Commimtio  pro  dote  liberanda  in  Pol\e- 

heghe, — Universis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint  Johannes,  etc.,  salutem  in 
Domino  sempiternam. — Noveritis  nos  assignasse  et  loco  nostro  posuisse 
Dominum  Robertum  de  Chuluieleghe,  Rectorem  Ecclesie  de  Tettebourne, 
et  Johannem  Fraunceys,  ad  dotandum  Isabellam,  quondam  uxorem  Roberti 
de  Cantokeshevede,  si  et  quatenus  de  jure  dotari  debeat,  de  omnibus  terris, 
pratis,  boscis,  et  redditibns,  cum  pertinenciis,  de  quibus  dictus  Robertus  de 
Cantokesheved,  quondam  maritus  dicte  Isabelle,  seisitus  fuit  in  Pokeheghe, 
tempore  quo  dictam  Isabellam  despousavit,  in  dominico  suo,  ut  de  feodo  ; 
que  postmodum  idem  Robertus,  ante  mortem  suam  alienavit,1  nee  inde 
obiit  seisitus.  Ratum  habituri  et  gratum  quicquid  dicti  Robertus  et 
Johannes  fecerint  in  premissis.  In  cujus  rei  testimonium,  etc. — Data  apud 
Clist,  xx  die  Septembris. 

^•b  Clannaborough  [Cloveneburghe,  MS.] ;  Sir  John  [de  Camera,  de 
Broghtone,  priest],  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year  "  pro  eo  quod  domus  Rectorie  sue  ruine 
patent,  et  eadem  Ecclesia  admodum  est  exilis  ;  ita,  tamen,  quod  tempore 

1  Robert    de    Quantoxhead,    in    1322,  in    rents,    with    the    appurtenances 
granted  to  Bishop  Walter  de  Stapel-  thereof,  "  in  Poukehethe  "  ;  evidently 
don  and  his  successors  for  ever,  certain  the    lands    referred    to     here — See 

lands,    etc.,   in    Yarcombe,  viz.,  two  Bishop   Stapcldon's    Reyister,  p.  570, 
carucates  of  land,  40  acres  of  meadow-  note  4. 
land,  40  acres  of  wood-land,  and  7s.  Sd. 
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A.D.  Quadragesime  ad  Ecclesiam  suam  redeat,  parochianis  ibidem  instructurus